
Bezbolestný bezdrátový systém

DENTÁLNÍ ANESTEZIE



„Kritériem číslo 1 při výběru zubaře je:
Zubní lékař, který umí poskytnout bezbolestnou anestezii.”

PRO VAŠE PACIENTY

Jak pacien� hodno� zubaře, St Georges J, Dent Today, 2004.

Řízená
aplikace

Zvýšená
úspěšnost

Snížení
vedlejších účinků

Minimalizace
znecitlivění



OTOČNÝ DRŽÁK KARPULE

AUTOKLÁVOVATELNÉ

2 ROKY ZÁRUKA

BATERIE
až pro 100 pacientů

Dentapen sada  (obj. kod 593178) obsahuje:

1 kus Dentapen

5 redukcí pro úchop
jako stříkačka

2 redukce pro úchop
jako pero

7 držáků karpulí

3 baterie

a také
250 ochranných návleků

1

2

3

4

5

Můžete si doobjednat:
Dentapen baterie, 10 ks
Dentapen ochranné návleky, 250 ks

 obj. kód: 593178B
 obj. kód: 593178N



Navržena pro
ÚČINNOST

Autoklávovatelné příslušenství

Univerzální: všechny techniky

Oboustranné uchopení: jako injekční stříkačka nebo pero

Napájení z baterií

Kompaktní a lehký: pouze 50 gramů

Ak�vní aspirace

SK
U

TE
Č

N
Á

 V
EL

IK
O

ST

Snadné nastavení

Pomalé tempo 90 s / ml
Střední 60 s / ml
Rychlé 30 s / ml

Intraligamentární režim
Režim Ramp-up = postupné zvyšování
průtoku anestezie
pro zcela bezbolestný postup

Návrat zpět do výchozí polohy



Nejmodernější technologie C-CLAD*
pro pokročilou zubní anestezii

PRO VÁS

Kontrolovaná počáteční síla a konstantní průtok pro hladší injekce:
- Zvyšuje úspěšnost anestezie a šetří čas

Počítačový senzor zpětné vazby tlaku:
- Upravuje rychlost injekce v závislos� na tlaku tkáně

Další výhody:
- Umožňuje náročné injekce: intraligamentární.
- Provádí aspirace pro bezpečný zákrok
- Snižuje riziko pracovních úrazů: zánět šlach, artri�da
- Zvládá úzkost pacienta

*počítačem řízený přístroj pro lokální anestezii

BOLESTI STRACHU ZNECITLIVĚNÍ

MÉNĚ

PŘÁTELSKÉ
K DĚTEM

SPOKOJENÝCH
PACIENTŮ

POZITIVNÍCH
REFERENCÍ

VÍCE



www.hufa.cz
www.hufa.sk

Výhradní zastoupení
pro ČR a SR


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6

